2022年７月 14日

各 位

会社名  株式会社 イオレ

代表者名  代表取締役社長 冨塚 優

 （コード：2334、東証グロース）

問合せ先  経営管理部長  井原 敏伸

 （TEL．050－5840－5675）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本店を移転することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 新本店住所

東京都中央区日本橋横山町６番 16号 RONDO日本橋ビル

２． 本店移転日

2022年８月 29日

３． 移転の理由

当社では、新型コロナウィルス感染症の蔓延により、テレワーク（在宅勤務）制度の導入・推進によっ

て、より小さなオフィスで対応可能となり、賃料圧縮を図ることを目的として、本店を移転することとい

たしました。

４． 業績に与える影響

本店移転実施に伴う費用については精査中でありますので、適時開示の必要が生じた場合は、その内容

を速やかに開示いたします。

５． その他

 本店移転に係る定款変更につきましては、2022 年６月 23 日開催の第 21 回定時株主総会において承認

可決されており、本日開催の取締役会おいて決定された本店移転日が効力発生日となります。

以上